雲林縣105年度「深化推動紫錐花運動」業務研習活動意見調查表
敬愛的教育夥伴您好：
感謝您參加105年3月17日舉辦之『雲林縣105年度「深化推動紫錐花運動」業務研習活動』，本調查表旨在瞭解您對研習課程安排與教學品質之滿意度，作為檢討本研習辦理成效及未來規劃之參考。
您的意見十分寶貴，敬請撥冗填答，謝謝您！
活動滿意度調查表
	您對於本次研習活動的滿意程度：
※ 請您閱讀以下問題之後，在下列1～5點量表中，依您的滿意程度
逐項在□內打「ˇ」，選出最符合您知覺程度的選項。
	很滿意
	滿意
	普通
	不滿意
	很不滿意

	
	5
	4
	3
	2
	1

	一.本研習課程目標明確清楚，有助於教師專業成長。
	
	
	
	
	

	二、本研習課程內容，有助於日後個人推展春暉教育工作之參考。 
	
	
	
	
	

	三、教師授課方式靈活生動，能充分引起學習動機。
	
	
	
	
	

	四、教師授課時講解清晰，選材合宜適中深入淺出。
	
	
	
	
	

	五、對於您個人參與本研習課程的學習態度評量。
	
	
	
	
	

	六、對於辦理研習單位行政支援配合度的情形。
	
	
	
	
	

	七、本研習課程整體的安排適宜度。
	
	
	
	
	

	八、對於研習場地硬體設備之齊全度。
	
	
	
	
	

	九、對於整個研習活動您的『綜合評價』？
	
	
	
	
	

	您對課程的想法或建議：



	對於此次研習的感想：




謝謝您的寶貴意見，我們會將整體意見彙整後，作為日後活動規劃的參考。
請填妥後交給崇德國中服務人員。 

行動是成長的開始，祝福您在成長路上順心如意！
